
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정발전 종합 기획

단위: 기획조정 및 홍보기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 기획감사실

기획감사실 11,024,498 10,743,682 280,816

균 1,470,000

도 165,880

군 9,388,618

군정발전 종합 기획 2,144,972 2,217,530 △72,558

기획조정 및 홍보기능 강화 2,144,972 2,217,530 △72,558

시책개발 및 평가 561,010 540,100 20,910

201 일반운영비 98,200 67,200 31,000

01 사무관리비 47,400 47,400 0

○일반수용비 33,200

― 주요 업무보고서 유인

4,500

― 시책보고회 자료 유인

2,500

― 부서 및 읍면 업무추진 우수사례 유인

1,000

― 군정설계 유인 12,000

― 군정 현황판 제작 9,000

― 읍면평가 상패 제작

1,200

― 현수막 제작 3,000

○운영수당 7,000

― 각종 위원회 참석수당

7,000

○급량비 4,000

― 기획업무추진 야간근무자 급식

4,000

○상상디자인단 운영 간담회 급식비

3,200

90,000원 * 50부 * 1회

50,000원 * 50부 * 1회

20,000원 * 50부 * 1회

6,000원 * 2,000부 * 1회

3,000,000원 * 3개소

200,000원 * 6개 * 1회

100,000원 * 3종 * 10회

70,000원 * 10명 * 10회

8,000원 * 5명 * 100일

8,000원 * 40명 * 10회

02 공공운영비 4,800 4,800 0

○시설장비유지비 4,800

― M-예천 유지관리 4,800400,000원 * 12월

03 행사운영비 46,000 15,000 31,000

○명품대구경북박람회 운영

20,000

○도약과 변화를 위한 정책 세미나 개최

20,000

○국민디자인단 정기회의 운영 6,000

20,000,000원 * 1식

20,000,000원

6,000,000원

202 여비 9,700 10,800 △1,100

01 국내여비 9,700 10,800 △1,100

○기획업무 기본여비 6,000

○기획업무 추진여비 2,700

○국민디자인단 선진지 견학 여비 1,000

100,000원 * 5명 * 12월

2,700,000원

1,000,000원



부서: 기획감사실

정책: 군정발전 종합 기획

단위: 기획조정 및 홍보기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

○시책추진업무추진비 10,00010,000,000원

207 연구개발비 200,000 200,000 0

01 연구용역비 200,000 200,000 0

○시책개발계획 수립 용역 200,000200,000,000원

301 일반보전금 75,210 0 75,210

06 민간인국외여비 60,000 0 60,000

○군정발전 선진사례 해외연수

60,0002,000,000원 * 30명

09 행사실비지원금 15,210 0 15,210

○국민디자인단 단원 실비 지원 15,210

― 급량비 960

― 선진지 견학 여비 2,250

― 회의 참석 수당 12,000

8,000원 * 15명 * 8회

150,000원 * 15명 * 1회

100,000원 * 15명 * 8회

303 포상금 167,900 152,100 15,800

01 포상금 167,900 152,100 15,800

○우수읍면 평가 11,500

― 최우수 3,000

― 우수 4,000

― 장려 4,500

○부서 및 읍면 업무추진 우수사례 평가 6,600

― 최우수 3,000

― 우수 2,000

― 장려 1,600

○우수부서 평가 11,500

― 최우수 3,000

― 우수 4,000

― 장려 4,500

○중앙 및 도평가 우수부서 포상금 52,500

― 최우수 20,000

― 우수 19,500

― 장려 13,000

○대외평가 수상부서 포상금(세입분)

55,000

○군정추진 우수공무원 포상금

15,000

○상상디자인단 우수팀 인센티브

15,800

3,000,000원 * 1읍면

2,000,000원 * 2읍면

1,500,000원 * 3읍면

1,500,000원 * 2부서

1,000,000원 * 2부서

800,000원 * 2부서

3,000,000원 * 1부서

2,000,000원 * 2부서

1,500,000원 * 3부서

2,000,000원 * 10부서

1,500,000원 * 13부서

1,000,000원 * 13부서

55,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

15,800,000원 * 1식

의회지원활동 강화 43,200 43,200 0

201 일반운영비 43,200 43,200 0



부서: 기획감사실

정책: 군정발전 종합 기획

단위: 기획조정 및 홍보기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 43,200 43,200 0

○일반수용비 43,200

― 군의회 정례회·임시회 업무보고서 유인

13,200

― 군의회 간담회 보고자료 유인

14,400

― 군의회 부의안건 유인

6,000

― 군의회 행정사무감사 자료 유인

9,600

55,000원 * 80부 * 3회

12,000원 * 50부 * 24회

12,000원 * 50부 * 10회

120,000원 * 80부

군정홍보활동 강화 1,249,730 1,322,078 △72,348

201 일반운영비 1,205,590 1,234,790 △29,200

01 사무관리비 1,197,730 1,226,510 △28,780

○일반수용비 1,193,250

― 군 이미지 홍보 영상물 제작(축제, 관광 등

) 22,000

― 군 이미지 홍보를 위한 TV광고

300,000

― 체험관광, 예천관광8경, 농특산물, 각종축

제 등 광고(신문, SNS 등) 550,000

― 군정시책 기획홍보 100,000

― 재정수입 연계 특별홍보

50,000

― 군정홍보 광고 도안 제작

5,000

― 군정홍보 사진대 및 사진액자 21,400

ㆍ사진인화대 20,000

ㆍ사진액자 제작 1,400

― 신문스크랩 사용료

37,800

― 군보 발행 15,000

― 홍보장비 유지관리

2,400

― 군정홍보물 촬영 저장용 디스크

4,400

― 행정관리용 신문대 28,550

ㆍ중앙지 11,880

ㆍ지방지 9,540

ㆍ주간지 450

ㆍ월간지 680

ㆍ전문지 6,000

― SNS(블로그,페이스북,인스타그램,유튜브 등

) 콘텐츠 개발 및 운영 40,000

― 반딧불이 홍보단 원고료

10,800

22,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

550,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

500,000원 * 10회

20,000,000원 * 1식

140,000원 * 10개

90,000원 * 35매체 * 12월

150,000원 * 100회

100,000원 * 12종 * 2회

110,000원 * 40개

18,000원 * 55부 * 12월

15,000원 * 53부 * 12월

30,000원 * 5부 * 3매체

170,000원 * 4매체

10,000원 * 50부 * 12월

40,000,000원 * 1식

60,000원 * 15명 * 12월



부서: 기획감사실

정책: 군정발전 종합 기획

단위: 기획조정 및 홍보기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― SNS 이벤트 경품 구입 2,000

― SNS 홍보 교육 강사수당

3,900

○급량비 4,480

― 홍보업무추진 야간근무자 급식

4,480

400,000원 * 5회

130,000원 * 3시간 * 10회

8,000원 * 4명 * 140일

02 공공운영비 7,860 8,280 △420

○공공요금 및 제세 7,860

― LTE 통신 사용료 780

― 홍보동영상 자료 배부용 웹하드 사용료

2,700

― 인터넷 전용망 사용료 540

― 청사 유선방송료 3,840

65,000원 * 12월

225,000원 * 12월

45,000원 * 12월

320,000원 * 12월

202 여비 11,100 11,680 △580

01 국내여비 11,100 11,680 △580

○홍보업무 기본여비 4,800

○홍보업무 추진여비 6,300

100,000원 * 4명 * 12월

6,300,000원

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

○홍보업무 시책추진업무추진비 5,0005,000,000원

301 일반보전금 1,640 1,640 0

09 행사실비지원금 1,640 1,640 0

○반딧불이 홍보단 간담회 참가자 보상

1,64010,000원 * 41명 * 4회

303 포상금 2,400 0 2,400

01 포상금 2,400 0 2,400

○군정 홍보 우수공무원 포상 2,400600,000원 * 4회

405 자산취득비 24,000 40,000 △16,000

01 자산및물품취득비 24,000 40,000 △16,000

○군정 홍보 영상 촬영용 트라이포드 구입

15,000

○군정 홍보 사진영상 편집용 노트북 구입

9,000

15,000,000원 * 1식

9,000,000원 * 1식

감사활동 강화 36,960 32,600 4,360

201 일반운영비 16,960 11,260 5,700

01 사무관리비 16,960 11,260 5,700

○일반수용비 8,600

― 감사관련 등 교재 발간 4,000

― 상급부서 감사 사무용품 구입

1,500

― 자체종합감사장 준비 2,400

4,000,000원 * 1회

1,500,000원 * 1식

300,000원 * 8회



부서: 기획감사실

정책: 군정발전 종합 기획

단위: 기획조정 및 홍보기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 공직자 재산등록자 금융거래조회 비용

700

○운영수당 420

― 공직자윤리위원회 심사수당

420

○급량비 4,640

― 감사 업무추진 야간근무자 급식

3,200

― 감사 및 조사 업무추진 특근 급식

1,440

○청렴 상시 자가학습시스템 사용료

3,300

1,000원 * 700명 * 1회

70,000원 * 3명 * 2회

8,000원 * 4명 * 100일

8,000원 * 4명 * 5일 * 9회

3,300,000원 * 1식

202 여비 11,100 13,240 △2,140

01 국내여비 11,100 13,240 △2,140

○감사업무 기본여비 4,800

○감사업무 추진여비 6,300

100,000원 * 4명 * 12월

6,300,000원

308 자치단체등이전 8,900 8,100 800

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,900 8,100 800

○청백-e 시스템 유지보수 8,9008,900,000원 * 1식

법무행정 내실화 79,980 96,980 △17,000

201 일반운영비 68,480 85,480 △17,000

01 사무관리비 66,680 83,480 △16,800

○일반수용비 66,680

― 조례규칙심의회 심의자료 유인

3,200

― 소송대리 변호사 선임료 52,000

ㆍ착수금 32,000

ㆍ승소사례금 20,000

― 고문변호사 자문료

5,280

― 직무관련 소송비용 지원

5,000

― 종합법률정보시스템 이용료

1,200

800,000원 * 4회

4,000,000원 * 8건

4,000,000원 * 5건

220,000원 * 2명 * 12월

5,000,000원 * 1회

100,000원 * 12월

02 공공운영비 1,800 2,000 △200

○소송사건 관련 공과금 1,8001,800,000원 * 1식

303 포상금 1,500 1,500 0

01 포상금 1,500 1,500 0

○소송수행 공무원 승소 포상금

1,500100,000원 * 3명 * 5회

305 배상금등 10,000 10,000 0

01 배상금등 10,000 10,000 0

○소송패소 손해배상금 10,00010,000,000원 * 1식



부서: 기획감사실

정책: 군정발전 종합 기획

단위: 기획조정 및 홍보기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

규제개혁추진 1,960 3,540 △1,580

201 일반운영비 1,960 3,540 △1,580

01 사무관리비 1,960 3,540 △1,580

○일반수용비 1,120

― 규제개혁위원회 회의자료 유인 및 홍보물

제작 1,000

― 현수막 제작 120

○운영수당 840

― 규제개혁위원회 참석수당

840

500,000원 * 2회

60,000원 * 2회

70,000원 * 6명 * 2회

주요 시책 홍보 강화 172,132 179,032 △6,900

201 일반운영비 172,132 179,032 △6,900

01 사무관리비 172,132 179,032 △6,900

○택시래핑 군정시책 홍보

165,132

○택시래핑 제작 7,000

99,000원 * 12월 * 139대

100,000원 * 70대

재정 운영 330,016 270,636 59,380

효율적 예산운영 330,016 270,636 59,380

공통예산 운영 45,500 51,750 △6,250

201 일반운영비 32,500 36,750 △4,250

01 사무관리비 32,500 36,750 △4,250

○기관 및 부서운영 사무관리비 22,000

○기관 및 부서운영 기본 수용비 9,000

○각종 회의 개최 및 훈련 실시에 따른 급식

1,500

22,000,000원

9,000,000원

1,500,000원

202 여비 9,000 10,000 △1,000

01 국내여비 9,000 10,000 △1,000

○기관 및 부서운영업무 추진여비 9,0009,000,000원

301 일반보전금 4,000 5,000 △1,000

09 행사실비지원금 4,000 5,000 △1,000

○각종행사 및 교육·훈련 등 참여자 보상

4,0004,000,000원

건전예산 운영 284,516 218,886 65,630

201 일반운영비 100,900 105,700 △4,800

01 사무관리비 100,900 105,700 △4,800

○일반수용비 87,950

― 예산서 인쇄 22,000

ㆍ당초 10,000

ㆍ추경 12,000

― 예산(안) 인쇄 25,500

100,000원 * 100부 * 1회

50,000원 * 80부 * 3회



부서: 기획감사실

정책: 재정 운영

단위: 효율적 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ당초 9,000

ㆍ추경 13,500

ㆍ수정 3,000

― 성과계획서 인쇄 9,000

― 성인지예산서 인쇄 3,000

― 당초예산 편성지침 인쇄 3,000

― 중앙 및 도 지원건의사업 조서 인쇄

1,400

― 제안설명서 인쇄 1,750

― 중기지방재정계획 책자 인쇄

1,200

― 충무계획서(지방재정동원) 인쇄

1,000

― 지방보조금심의 책자 인쇄

18,000

― 프린터 토너 및 복사용지 등 구입

2,100

○운영수당 7,350

― 지방재정계획심의위원회 심사수당

1,050

― 지방보조금심의위원회 심사수당

6,300

○급량비 5,600

― 예산업무추진 야간근무자 급식

5,600

300,000원 * 30부 * 1회

150,000원 * 30부 * 3회

100,000원 * 30부 * 1회

150,000원 * 60부 * 1회

50,000원 * 60부 * 1회

20,000원 * 150부

10,000원 * 70부 * 2종

5,000원 * 70부 * 5회

20,000원 * 60부

50,000원 * 20부

100,000원 * 20부 * 9회

300,000원 * 7종

70,000원 * 5명 * 3회

70,000원 * 10명 * 9회

8,000원 * 5명 * 140일

202 여비 11,000 17,800 △6,800

01 국내여비 11,000 17,800 △6,800

○예산업무 기본여비 6,000

○예산업무(중앙 및 도 합동작업 등) 추진여비

5,000

100,000원 * 5명 * 12월

5,000,000원

203 업무추진비 48,000 48,000 0

03 시책추진업무추진비 48,000 48,000 0

○군정 시책추진업무추진비 43,000

○재정확충 시책추진업무추진비 5,000

43,000,000원

5,000,000원

301 일반보전금 2,000 2,000 0

12 기타보상금 2,000 2,000 0

○지방보조금 법령위반 등 신고포상금

2,0002,000,000원

303 포상금 20,000 20,000 0

01 포상금 20,000 20,000 0

○신속집행추진 우수부서 포상금 20,00020,000,000원

308 자치단체등이전 24,711 24,711 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 24,711 24,711 0



부서: 기획감사실

정책: 재정 운영

단위: 효율적 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○지방재정관리시스템(e-호조) 운영관리

24,71124,711,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 77,905 675 77,230

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 77,905 675 77,230

○지방재정관리시스템(e-호조) HW/SW 신규도입

675

○차세대 지방재정관리시스템 구축비 지자체별

분담금 77,230

675,000원 * 1식

77,230,000원 * 1식

인구증가정책 110,520 101,180 9,340

인구증가정책 110,520 101,180 9,340

인구증가정책관리 110,520 101,180 9,340

201 일반운영비 33,700 26,900 6,800

01 사무관리비 13,700 21,900 △8,200

○일반수용비 9,500

― 저출산 극복 가족문화 만들기 캠페인 홍보

물 등 제작 5,000

― 저출산 대응 홍보 배너 및 현수막 제작

500

― 저출산 극복 홍보리플릿 제작

1,500

― 전입축하 군수 서한문 제작

400

― 전입축하 종이가방 제작

2,100

○아기주민등록증 카드 및 소모품 구입

1,000

○급량비 3,200

― 인구증가정책 업무추진 야간근무자 급식

3,200

5,000,000원 * 1식

100,000원 * 5종

300원 * 5,000부

200원 * 2,000부

2,100원 * 1,000개

1,000,000원 * 1식

8,000원 * 4명 * 100일

03 행사운영비 20,000 5,000 15,000

○저출산 극복 인식개선 교육

5,000

○미혼남녀 만남행사 개최 15,000

5,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

202 여비 7,500 7,680 △180

01 국내여비 7,500 7,680 △180

○인구증가정책업무 기본여비

4,800

○인구증가정책업무 추진여비 2,700

100,000원 * 4명 * 12월

2,700,000원

301 일반보전금 57,320 48,400 8,920

09 행사실비지원금 2,320 3,400 △1,080

○저출산 극복 행사추진 교육 여비

2,000

○저출산 극복 시책추진 참석자 급식

320

100,000원 * 10명 * 2회

8,000원 * 10명 * 4회



부서: 기획감사실

정책: 인구증가정책

단위: 인구증가정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 55,000 45,000 10,000

○인구증가(전입세대)시책 지원 55,000

― 전입축하 상품권(예천사랑상품권)

40,000

― 태극기 세트 15,000

10,000원 * 4,000명

10,000원 * 1,500세대

307 민간이전 12,000 12,000 0

02 민간경상사업보조 12,000 12,000 0

○한 자녀 더 갖기 사업활성화 지원

12,00012,000,000원 * 1식

신활력플러스사업 추진 2,179,020 2,161,200 17,820

균 1,470,000

군 709,020

신활력플러스사업 2,179,020 2,161,200 17,820

균 1,470,000

군 709,020

신활력플러스사업 2,179,020 2,161,200 17,820

균 1,470,000

군 709,020

101 인건비 5,700 61,200 △55,500

04 기간제근로자등보수 5,700 61,200 △55,500

○신활력플러스사업추진단 인건비 5,700

― 퇴직금 5,7005,700,000원

307 민간이전 921,320 290,000 631,320

균 593,600

군 327,720

05 민간위탁금 921,320 0 921,320

○신활력추진단 운영 및 사업비

848,000848,000,000원 * 1식

균 593,600

군 254,400

○신활력플러스사업추진단 인건비(군비 추가) 73,320

― 사무국장 36,000

― 사무원 25,200

― 보험료 6,120

― 출장비 6,000

3,000,000원 * 12월

2,100,000원 * 12월

5,100,000원 * 12월 * 10%

250,000원 * 2명 * 12월

401 시설비및부대비 802,000 818,000 △16,000

균 561,400

군 240,600

01 시설비 802,000 818,000 △16,000

○예천희망키움센터 조성 802,000802,000,000원 * 1식

균 561,400

군 240,600

402 민간자본이전 450,000 410,000 40,000

균 315,000



부서: 기획감사실

정책: 신활력플러스사업 추진

단위: 신활력플러스사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 135,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 450,000 410,000 40,000

○생산가공시설 고도화사업 지원

350,000350,000,000원 * 1식

균 245,000

군 105,000

○지역공동체 특성화 시범사업

100,000100,000,000원 * 1식

균 70,000

군 30,000

행정운영경비(기획감사실) 210,318 238,682 △28,364

인력운영비(기획감사실) 133,858 166,606 △32,748

인력운영비 133,858 166,606 △32,748

101 인건비 133,858 166,606 △32,748

01 보수 97,020 87,780 9,240

○시간외근무수당

97,02011,000원 * 21명 * 35시간 * 12월

03 무기계약근로자보수 36,838 78,826 △41,988

○부군수실 업무보조 36,838

― 기본급 25,540

― 정액급식비 1,560

― 정근수당 2,112

― 가족수당 480

― 연차수당 1,956

― 시간외근무수당

4,790

― 피복비 400

2,128,310원 * 12월

130,000원 * 12월

1,056,000원 * 2회

40,000원 * 12월

81,470원 * 1명 * 24일

15,964원 * 1명 * 25시간 * 12월

400,000원 * 1명

기본경비(기획감사실) 76,460 72,076 4,384

기본경비 38,160 33,776 4,384

201 일반운영비 23,960 22,976 984

01 사무관리비 12,760 11,600 1,160

○기관 및 부서운영 기본 수용비

8,140

○기관 및 부서운영 기본 급량비

4,620

370,000원 * 22명

210,000원 * 22명

02 공공운영비 11,200 11,376 △176

○컴퓨터 및 프린터 유지관리

4,900

○복합기 유지관리 6,300

140,000원 * 35대

900,000원 * 7대

203 업무추진비 9,200 9,200 0

01 기관운영업무추진비 5,000 5,000 0

○기관운영업무추진비(실장) 5,0005,000,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0



부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기획감사실)

단위: 기본경비(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부서운영업무추진비(23명) 4,200350,000원 * 12월

405 자산취득비 5,000 1,600 3,400

01 자산및물품취득비 5,000 1,600 3,400

○업무용 복합기 구입 5,0005,000,000원 * 1대

기본경비(군정운영) 38,300 38,300 0

203 업무추진비 38,300 38,300 0

01 기관운영업무추진비 38,300 38,300 0

○기관운영업무추진비(부군수) 38,30038,300,000원

재무활동(기획감사실) 864,000 880,000 △16,000

보전지출(기획감사실) 864,000 880,000 △16,000

보전지출(지방채 원리금 상환) 864,000 880,000 △16,000

311 차입금이자상환 64,000 80,000 △16,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 64,000 80,000 △16,000

○'17 지방교부세 감액 충당 차환 이자상환

64,0003,200,000,000원 * 2/100

601 차입금원금상환 800,000 800,000 0

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 800,000 800,000 0

○'17 지방교부세 감액 충당 차환 원금상환

800,0003,200,000,000원 * 1/4

예비비 5,185,652 4,874,454 311,198

도 165,880

군 5,019,772

예비비 5,185,652 4,874,454 311,198

도 165,880

군 5,019,772

예비비 3,346,152 4,874,454 △1,528,302

801 예비비 3,346,152 4,874,454 △1,528,302

01 일반예비비 3,046,152 2,796,094 250,058

○예비비 3,046,1523,046,152,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 300,000 300,000 0

○재난목적 예비비 300,000300,000,000원

내부유보금 1,839,500 0 1,839,500

도 165,880

군 1,673,620

801 예비비 1,839,500 0 1,839,500

도 165,880

군 1,673,620

03 내부유보금 1,839,500 0 1,839,500

○내부유보금 1,839,5001,839,500,000원

도 165,880

군 1,673,620


